chen und Soluie wieder in den Besilz des ihnen genominenen iind den Sachsen dcr

Sieben und Zwei Stiihle verliehenen Distriktes Fogarasch ein.

Orig. Perg. Ung. Landesarchiv Budapest Dl. 17 247. Siegel rund, Dm. o7 inm, in

rotes Wachs vorne aufgedriickt. Derselbe Stcmpel wie Nr. 3 879.

Mathias dei gratia rex Hungariae, Bohemiae el cetera fidelibus noslris circum-

spectis et providis iudicibus et iuralis ac servitoribus, praedialibus et boliariis

in possessione et districlu Fogaras et eius pertinentiis ubivis existentibus salu-

tem et gratiam. Licet nos alias possessionem Fogaras vocatam simulcum distric-

tu et omnibus eius pertinentiis, certis ex causis a fideli nostro egregio Johanne
Gereb de Wingard ac Petro, Ladislao et Mathia filiis suis abstulerimus et Sa-

xonibus septem et duarum sedium Saxonicalium dederimus et praefatis sedi-

bus eorum annexerimus. Tamen, quia ad supplicatiouem fidelis nostri Petri
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Gereb praefati nos eandem possessionem Fogaras simulcum districtu et omni-
bus suis pertincnliis praefatis Johanni Gereb ac Petro, Ladislao el Mathiae,
filiis eiusdem, remisimus, ideo fidelitati vestrae mandamus, quatenus visis

praesentibus a modo in antea ad praefatos Johannem Gereb ac Petrum, Ladis-
laum et Malhiam, filios suos, tamquam dominos vestros audire et in omnibus
licitis eisdem^ obedire ac respondcre debealis. Secus non facturi. Praesentibus
perlectis exhibenti restitulis. Datum Budae in feslo exaltalionis sanctae crucis,

anno domini millesimo quadringenlesimo septuagesimo primo, regni nostri

anno quartodecimo, coronationis vero octavo.

Von der Kanzlei: Ad relationem Pauli Knisy.

1 Cber der Zeile.

3887

Ofen I'i"l -SeptembiT 1 i. Koniij Matlhius iriiijl dcn Saclisen der Sieben und Zwet
Stiilile auf, die Besitiunij Fogarusch und den ganzen Distrikl, die er ihnen zu Unrechi
iibereiijnet habe, Johannes Gercb de Vingard und dcssen Sohnen zurLickzuslellen.

Dalum Budae in festo exaltalionis sanctae crucis, anno domini millesimo qua-
dringentesimo sepluagesimo primo, regni nostri anno quartodecimo, coronatio-

nis veio octavo.

Unten rechts von dcr Kanzlei: Ad relalionem Pauli Kinissii.

Orig. Perg. Ungar. Landesarchiv Budapest Dl. 17 246. Siegel, riind, Dm. 65 min, papier-
bcdeclct, in rotes Wachs vorne aufgedriickt. Derselbe Stempel wie Nr. 3 362.

Regest: Fejer, Codex XI, 501= Hurmuzalti, Documente II, 2, 201 nr. 185.

3SSS

Sie 1471 Septomber 18. Dominik, der Pfurrer i>on Cojocna und Untersiegler der